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Çıkışlar Hakkında

Mehmet AKTAŞ
Bakan a.
Vali

Emniyet Genel Müdürü
E-İMZALI

T.C.
İÇİŞLERİ BAKANLIĞI
Emniyet Genel Müdürlüğü

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : a) 06.02.2023 tarihli ve E.2023020617562213316 sayılı yazı.
b) KKTC İçişleri Bakanlığının 08.02.2023 tarihli ve IBK0.00-001-/07-23/E1313 sayılı genelge.

Bilindiği üzere 06 Şubat 2023 tarihinde ülkemizde meydana gelen deprem felaketinden birçok insanımız
mağdur olmuş birçok insanımız da kimlik ve seyahat belgelerini enkaz altında yitirmişlerdir.

İlgi (a) sayılı yazımız ile 06 Şubat 2023 tarihinde ülkemizde meydana gelen deprem felaketi sebebiyle
KKTC'de yaşayıp da deprem bölgesinde yakınları bulunan, KKTC'den gelen ve KKTC'ye gitmek isteyen
vatandaşlarımızın herhangi bir mağduriyet yaşamamaları adına on beş yaş altı fotoğrafsız kimlik kartı hamili
vatandaşların KKTC'ye seyahatlarini kısıtlayan uygulamanın ikinci bir talimata kadar askıya alındığı, ikinci bir
talimata kadar yeni tip kimlik kartları ile fotoğraf şartı aranmaksızın işlemlerin yürütülmesi bildirilmiştir.

İlgi (b) sayılı yazı ile de KKTC makamlarından deprem mağduru olup yakınları KKTC'de bulunan
ülkemizden KKTC'ye gitmek isteyen Türkiye Cumhuriyeti vatandaşları için hitam bulmuş veya iki aydan daha az
geçerli süresi olan pasaport veya diğer seyahat belgeleri ile 90 gün süresince KKTC'ye girişlerine izin verileceği,
ayrıca pasaport veya diğer seyehat belgelerini depremden dolayı kaybeden kişilerden T.C. Nüfus ve Vatandaşlık
İşleri Genel Müdürlüğünden temin edecekleri seyahat belgesi yerine geçebilecek resimli belge sunması koşulu
ile girişlerine izin verilebileceği bildirilmiştir.

Bu kapsamda, OHAL ilan edilen illerde ikamet eden vatandaşlarımız için, OHAL boyunca Nüfus ve
Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğünce verilen geçici kimlik belgeleri ile KKTC’ye seferi olan olan Hudut
Kapılarımızdan çıkışlarına müsaade edilmesi, çıkışları esnasında MERNİS üzerinden kimlik, fotoğraf ve bilet
doğrulamalarının yapılarak çıkışlarına izin verilecektir.

Aynı şartlarda OHAL süresince, OHAL ilan edilen illerde ikamet eden vatandaşlarımızın da eski tip
T.C. Nüfus Cüzdanları ile KKTC’ye çıkışlarına izin verilecek olup geçici kimlik belgesi verilenlerin çıkışlarının
HKS'ye yolcu menüsünden belge türünün seyahat belgesi (B-SB) olarak kaydedilecektir.

Ayrıca suistimallerin önüne geçilebilmesi amacıyla, özellikle yoğun havalimanlarımızdan geçici kimlik
belgesi ile arındırılmış/transit bölgeye geçerek başkaca seyahat belgeleri ile diğer ülkelere çıkışlarına imkan
tanınmayacaktır.

Konu hakkında hudut kapıları ve ilgili diğer birimlerde görevli personelin bilgilendirilerek herhangi bir
aksaklığa meydan verilmemesini 81 İl Emniyet Müdürlüklerinden, konunun havayolu taşıyıcıları, yer hizmetleri
kuruluşları ve uçak özel güvenlik hizmet ve denetimi yapan kuruluşlara iletilmesini Ulaştırma ve Altyapı
Bakanlığından;

Ayrıca söz konusu düzenleme hakkında KKTC makamlarına bilgi verilmesini Dışişleri Bakanlığından,
Bilgi edinilmesini ilgili birimlerden,
Arz ve rica ederim.
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Dağıtım :

Gereği :
Dışişleri Bakanlığına, Ulaştırma Ve Altyapı
Bakanlığına, 81 İl Emniyet Müdürlüğüne,

Bilgi :
Türkiye Seyahat Acentaları Birliği Başkanlığına,
Ticaret Bakanlığına, Göç İdaresi Başkanlığına, Nüfus
Ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğüne

1 - KKTC Genelgesi.pdf
2 - Geçici Kimlik Belgesi Örneği 1.pdf


